



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

EAJ Invest ApS

Aabenraavej 24, 6230 Rødekro

CVR-nr. 28 69 18 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EAJ Invest ApS Aabenraavej 24 6230 Rødebro
	CVR-nr.: 28 69 18 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Jensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Aabenraavej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i, administrere og udleje fast ejendom samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 685 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.374.726	1.554.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-358.865	-358.865
Driftsresultat	1.015.861	1.195.461
Andre finansielle indtægter	3.693	2.617
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.282	-85.516
Resultat før skat	954.272	1.112.562
Skat af årets resultat	-268.996	-297.491
Årets resultat	685.276	815.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	685.276	815.071
Disponeret i alt	685.276	815.071

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.634.544	17.993.409
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.634.544</u>	<u>17.993.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.634.544</u>	<u>17.993.409</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.854	7.514
Periodeafgrænsningsposter	24.660	21.529
Tilgodehavender i alt	<u>31.514</u>	<u>29.043</u>
Likvide beholdninger	<u>172.200</u>	<u>2.202.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>203.714</u>	<u>2.231.051</u>
Aktiver i alt	<u>17.838.258</u>	<u>20.224.460</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.155.118	10.469.841
Egenkapital i alt	11.280.118	10.594.841
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	392.449	369.700
Hensatte forpligtelser i alt	392.449	369.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.793.492	8.842.182
Anden gæld	372.199	417.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.165.691	9.259.919
Gældsforpligtelser i alt	6.165.691	9.259.919
Passiver i alt	17.838.258	20.224.460

2 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.282	85.516
	65.282	85.516

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tinglyst ejerpantebreve på i alt 2.075 t.kr. i bygninger med en regnskabsmæssige værdi på 3,4 mio. kr. Ejerpantebrevene er i selskabets behold.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aabenraavej Holding ApS, CVR-nr. 29621535, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskab

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Erik Jensen

Navn returneret af MitId: Erik Asmus Jensen
Direktør
ID: c8c9d050-f71b-4e43-b183-67c8ac14f760
IP-adresse: 78.157.125.181:64568
Dato for underskrift: 27-03-2025 17:08:13 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Rosenvinge

Navn returneret af MitId: Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
IP-adresse: 77.68.149.0:12227
Dato for underskrift: 27-03-2025 17:25:59 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Erik Jensen

Navn returneret af MitId: Erik Asmus Jensen
Dirigent
ID: c8c9d050-f71b-4e43-b183-67c8ac14f760
IP-adresse: 83.137.122.202:48929
Dato for underskrift: 28-03-2025 06:13:51 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 286205njxrs252449196